RANKING SENIOR MASCULINO DE PITCH&PUTT 2021/2022

Para elaborar dichos Ranking se tendran en cuenta los mejores resultados medal play handicap de los jugadores federados CM.
No sera necesario disputar un nimero minimo de pruebas para clasificarse en la Final

En cada prueba el jugador o jugadora que consiga un resultado neto que iguale el Par del campo recibird 30 puntos. Por cada golpe de mas o menos sobre dicho par, se le restard o sumara un punto.

Para establecer el Ranking Final se sumaran las 7 mejores tarjetas de la fase regular mas el resultado de la Final

Pos Licencia Jugador P;SIE[EJE)’\:ZK ESCUELA FGM NEGRALEJO ENCIN OLIVAR ENCINAS GOLF PARK I;lsl(l_jlg)AR:EkL REJAS TOTAL FINAL RKN FINAL
1 | CM52054992 |Javier Niederleytner Garcia-LI. 31 26 36 30 32 30 0 29 29 217 25 242
2 | CM81626487 |Juan Rodriguez Piris 33 27 27 24 26 28 25 0 34 200 30 230
2 [ CM41670329 |Tomas Segura Collado 31 24 31 28 26 30 28 30 11 204 26 230
4 | CM33673028 | Luis Miguel Lorenzo Rodriguez 28 32 31 27 25 21 30 30 24 203 25 228
5 | CM41620915 [Jose Antonio Martinez Gomez 24 21 30 29 28 30 26 25 21 26 194 32 226
6 |[CM81910857 (Jose lllescas Delgado 30 22 34 22 29 33 25 30 20 0 203 22 225
7 | CM33394518 [Jose Chacon Hernandez 29 18 31 32 27 26 19 29 20 194 29 223
8 | CM30295190 | Pedro Lucena Lopez 24 23 35 32 26 25 26 17 16 20 191 31 222
8 | CM33749634 |Jesus Adrian Malo 32 26 28 28 25 28 22 189 33 222
10 [ CM33797311 [Juan Antonio Andres Portela 19 34 27 28 24 29 32 0 193 27 220
10 [ CM56772772 |Jose Bravo Hernandez 33 22 29 33 25 18 18 26 24 192 28 220
12 [ CM81514705 |Antonio Arcis Gomez 32 22 24 28 26 33 24 28 24 19 195 22 217
12 [CMD6391917 |Victor Manuel Villas Torrubia 19 32 30 24 20 29 30 184 33 217
14 | CM12624674 | Carlos Alonso Rodero 30 24 33 26 22 26 25 25 189 25 214
15 [ CM41758541 |Ignacio Jimenez Ambros 32 21 20 29 31 25 24 26 23 20 190 23 213
15 [ CM41796607 |Jose Rincon Bautista 26 9 30 29 22 25 16 29 27 188 25 213
15 [ CM17182250 |Juan Miguel Redondo Toral 22 31 29 19 26 28 27 182 31 213
18 [ CM41143934 |Angel Sierra Lozano 24 24 20 29 18 31 26 29 183 26 209
18 [ CM09190978 |Raimundo Barreiro Sanchez 32 29 20 25 23 25 21 23 25 19 182 27 209
18 [ CM41629773 |Javier Calderon Sanchez 20 35 27 27 15 22 24 19 25 180 29 209
18 [ CM41794956 |Juan Luis Rojas Calderon 0 0 31 34 32 16 21 7 25 19 178 31 209
22 | CM09255061 | Augusto Garcia Patallo 33 23 17 22 19 29 31 19 176 32 208
23 | CM81921511 [ Mario Roberto Martinez Sanchez 32 6 28 22 32 19 19 18 26 23 182 23 205
24 | CM41793439 [Juan Sama Colao 31 20 31 19 32 23 19 18 175 175

e e EEEEEEE—,—,——————_—————————
CM09289764 |Esteban Alvarez Garcia 22 27 28 30 25 28 27 25 26 191 191
CM41409695 | Angel Utrilla Martin-Serrano 22 23 21 23 20 25 20 20 30 30 174 174
CM81940883 |Raimundo Parrilla Polo 18 33 30 17 24 31 21 17 174 174
CM41109200 | Francisco Javier Mejias Alvaro 25 25 26 20 19 28 23 27 20 174 174
CM33939724 | Miguel Carmona Maximiano 21 12 27 28 18 25 26 24 23 174 174
CMC2307387 | Carlos Daimiel Mora 33 23 27 17 28 12 21 23 172 172
CM00186840 |Enrique Flores Cerdan 32 16 25 20 13 22 27 12 20 162 162
CM41397106 |Jose M2 Lopez Perez 23 21 18 30 27 20 15 23 162 162
CM14040561 |Alfonso Jimenez Atance 27 20 28 15 20 23 21 22 21 162 162
CM41219536 | Leon Oliva Fernandez 32 22 25 25 24 14 20 14 162 162
CM41189858 | Rafael Hernandez Canfranc 25 12 29 24 25 25 16 18 162 162
CME5309783 [ Manuel Antonio Frias Garcia 23 32 16 21 22 23 22 159 159
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CM41141165
CME8612470
CMO00792972
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Juan Manuel Matilla Martin

Jose Maria Soriano Moreno
Francisco Gimenez-Reyna Rodriguez
Magin Lozano Pascual

Manuel Lopez Lopez

Vicente Rubio Sanchez

Jose Manuel Gonzalez Perez
Mario Feijoo Cane

Felipe Moran Toribio

Carlos Checa Zavala

Juan Jose Sanchez Martos

Luis Serrano Arzola

Jose Antonio Ruiz Cano

Juan Pedro Lopez Garcia

Jose Sales Mufioz

Fco. Javier Villasefior Navas
Rafael Fernandez Fernandez De Los Rios
Jose Manuel Villasefior Navas
Jose Antonio Rueda Dominguez
Juan Fernandez-Ardavin Martinez
Fco. Javier Reig Hernandez

Jose Duran Dominguez

Francisco Javier Valero Rodriguez
Enrique De La Fuente Alvarez
Jose Manuel De La Ossa Durango
Pedro Martinez Jimenez

Eduardo Ruiz Mufioz De Baena
Agustin Esquerdo Lloret

Jose Maria Abollado Rubio

Jose Maria Maguregui Lacha
Bernardo Rodriguez Alvarez
Urbano Garcia Rodriguez

Luis Miguel Garcia Portomarin
Francisco Del Amo Felipe

Luis Fernando Palacios Page
Ignacio Guerras Perez

Lorenzo Perulero Bodoque
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18 19 23 27 24 27 158 158
24 16 30 16 26 14 22 14 22 156 156
15 24 29 18 19 24 23 155 155
21 25 20 20 19 14 6 10 144 144

29 27 20 36 17 12 141 141

25 26 28 13 27 21 140 140

12 24 21 32 24 20 133 133
31 27 30 17 27 132 132

29 25 20 9 26 20 129 129

30 21 19 14 29 14 127 127

30 27 23 16 29 125 125

19 13 27 21 21 125 125
29 0 27 31 30 117 117

30 26 24 17 12 109 109

29 30 23 26 108 108

25 28 24 0 22 99 99

10 33 29 26 98 98
11 22 15 27 15 0 920 90

0 24 16 18 90 90
23 0 0 33 87 87
31 27 85 85

32 23 85 85

17 23 0 23 0 84 84
29 34 20 83 83

23 23 11 2 17 6 82 82

23 18 20 19 80 80

12 18 15 16 77 77

25 23 75 75
24 27 23 74 74

19 24 72 72
22 21 70 70
25 21 22 68 68

15 29 67 67
23 19 23 65 65

30 29 59 59

32 0 0 0 0 0 0 59 59

28 28 56 56




RANKING SENIOR MASCULINO DE PITCH&PUTT 2021/2022

Para elaborar dichos Ranking se tendran en cuenta los mejores resultados medal play handicap de los jugadores federados CM.
No sera necesario disputar un nimero minimo de pruebas para clasificarse en la Final
En cada prueba el jugador o jugadora que consiga un resultado neto que iguale el Par del campo recibird 30 puntos. Por cada golpe de mas o menos sobre dicho par, se le restard o sumara un punto.

Para establecer el Ranking Final se sumaran las 7 mejores tarjetas de la fase regular mas el resultado de la Final

Licencia

Jugador

GREEN
PADDOCK

ESCUELA FGM

NEGRALEJO

ENCIN

OLIVAR

ENCINAS

GOLF PARK

VILLA EL
ESCORIAL

TOTAL

FINAL RKN FINAL
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CMC8214657
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CM33639914
CM41300973
CM77450544
CM15305196
CM77956036
CM33808128
CMA8946695
CM41821291
CM33903483
CMO04773493
CM77935301
CM22934318
CM18296408
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Miguel Fraguas Garcia
Jesus Maria Garcia Pinilla

Jorge Baron Molero

Jose Luis Fernandez De La Fuente

Antonio Sanchez Vazquez
Rafael Canomanuel Gonzalez
Jorge Ferrer Cuellar

Juan Miguel Gonzalez Recas
Angel Sanchez Vazquez
Juan Millan Navio

Jose Maria Lacalle Rueda
Manuel Fernandez Gil
Francisco Salvador Peral
Esteban Herranz Robledo
German Ignacio Garcia Utrabo
Fernando Herranz Mamolar
Jorge Mendoza Rivero

Jose Lopez Martin

Julio Bayon Caja

Juan Ramon Garcia Garcia
Carlos Lopez-Terradas Diaz
Luis Sierra Fernandez
Antonio Leon-Robuster Garcia
Javier Alonso Fernandez
Jose Ignacio Vivas Diaz
Joaquin De Las Doblas Lobo
Cesar Rancafio Font

Rafael Palomo Asiain

Carlos Aguado Barba

Jesus Diaz Rodriguez
Manuel Abad Varela
Gustavo Ponce Lopez

Angel Luis Perez Lopez

Jose Manuel Almagro Prado
Eugenio Gonzalez Oyague

Francisco Javier Garcia Ramirez
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CM41891276
CM41780329
CM41634996
CM33254701
CM41389673
CM77938113
CMO00790947
CM04092489
CM41970789
CM41511100
CM00513461
CMD4052388
CM001860
CM41162287
CM41392887
CM81947437
CM41752524
CM41392307
CM41884164
CM77939776
CM15065851
CM56789009
CM41297229
CM68040538
CM33971411
CM09634516
CM77150585
CME88099
CM41982640
CM66510923
CM09994000
CM81972526
CM41914255
CM22295076
CM41625325
CM41887607
CMAS53321

Jugador

Gregorio Gomez Gutierrez
Mario Sanz Martin

Gabriel Perez Lopez

Enrique Lazaro Carrasco
Eduardo Carrasco Gonzalez
Fernando Rancafio Font
Carlos Romero Perez

Isidro Maza Machin

Salvador Villar Moral

Manuel Jimenez De Diego
Manuel Estebaranz Del Amo
Luis Abenza Ruano

Enrique Flores Cerdan

Andres Miranda Querino
Jose Luis Borreguero Blanco
Jose Ignacio Colom Majan
Vicente Torroglosa Ponce
Isidoro De La Fuente Gomez
Jose Benito Rojo

Jose Ignacio Cotillo Perez De Villar
Victor Albor Marina

Juan Antonio Pintado Suarez
Antonio Coronel Lanzo

Jesus Garcia lzquierdo
Francisco Martinez Valero
Francisco De La Cuadra Blanco
Julian Mufioz Herranz

Felipe Moran Toribio

Juan Antonio Denis Ventosa
Pedro Acosta Acedo

Manuel Hernandez Toribio
Carlos Esposito Massicci

Juan Pedro Dominguez Parejo
Vitor Manuel Folgado Correia
Miguel Asensio Sanchez
Esteban Guillermo Martinez Rodriguez

Luis Serrano Arzola
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Para elaborar dichos Ranking se tendran en cuenta los mejores resultados medal play handicap de los jugadores federados CM.

No sera necesario disputar un nimero minimo de pruebas para clasificarse en la Final
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CM33911262
CM18503006
CM00943891
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CM14300879
CM81693769
CM33985976
CM22761813
CMD5939141
CMO05300740
CMD3774284
CM00502878
CM00984688

Jugador

Miguel Angel Penela Corredor
Fabian Herraiz Ortega

Alfredo Prieto Hernandez

Jose Vicente Ciller Cortes

Jose Francisco Moreno Martinez
Miguel Bueno Garcia

Francisco Calero Jimenez

Jose Francisco Fernandez Roda
Jose Maria Perea Garcia
Alfonso Madrid De Pereda
Alfonso Corrales Rodriguez
Juan Carlos Alcubilla Sardon

Jose Carlos Rodriguez Pastor
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